
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – São Paulo – SP, CEP 01331-000 – Fone (11) 3225-6383 / 3225-6359 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1�/1� 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial Nº 014 / 2008 

O Presidente em Exercício do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo, tendo 

em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade de Pregão Presencial N.º 014/2008, decorrente do PRCI nº 

81745, destinado à Aquisição de material institucional para o 11º CBCENF (sacolas personalizadas em PVC cristal), 

considerando os critérios legais e observados os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000, da Lei Federal nº 10.520, de 

17/07/2002, resolve HOMOLOGAR o Objeto da licitação à SANTO ANDRÉ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

(SAMPLÁS), Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob nº  57.486.359/0001-38, com sede na Avenida das 

Nações, 2526, Santo André / SP, CEP 09.271-000. 

À Comissão de Licitação para convocação da empresa vencedora do certame para 

contração, e em havendo recusa, observar-se-ão as penas do artigo 7º da Lei nº 10.520/02. 

São Paulo, 24 de julho de 2008. 

 
 

DR. SÉRGIO LUZ 
COREN-SP-59.830 

Presidente em Exercício 

 


